
Protokół Nr  27/08 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w dniu  3 grudnia 2008 r. 
 
 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 
 
Tematyka  Komisji:  

1.  Otwarcie posiedzenia. 
2. Rozpatrzenie projektu  uchwały budżetowej na rok 2009. 

Przedstawiają: Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta 

       Zbigniew Raczewski, Zastępca Burmistrza  
3.  Sprawy różne. 
4.  Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Ad 1 
 Posiedzenie o godz. 12.00 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji Edukacji – 
Janusz Turnik.  
Z-ca Burmistrza – zgłosił wniosek o wprowadzenie punktu dotyczącego koncepcji basenu, co 
przegłosowano: za-4 (jednogłośnie). 

Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia i przedstawiony porządek 
posiedzenia z poprawką, głosując: za- 4  (jednogłośnie). 
 
Głos w dyskusji zabrali: 
Z-ca Burmistrza – poinformował, że dzisiaj podpisaliśmy umowę na dokumentację. Mamy 

specyfikację uwzględniającą wnioski Komisji. W dokumentacji w zakresie pomieszczeń w 
piwnicach proponuje zostawić zakres, który był w przedstawianej dla Komisji koncepcji tj. 
kregielnię i miejsce do squosha. Elementy rehabilitacji są już w Centrum Rehabilitacji. 
Przedsiębiorca, który miał budować kręgielnię zrezygnował z tego. Obrót z tej części jest 
większy niż z basenu. Część wypoczynkowo-zabawowa będzie częścią przychodów pewnych. 
Z-ca Burmistrza prosił o przyzwolenie Komisji do powrócenia do specyfikacji. 

K.Skoczyk – stwierdził, że od początku był za kręgielnią. Radny proponował, aby pomyśleć też 
o mniejszych torach dla dzieci. 

B.Stanczewski – powiedział, że do kręgielni w Koszalinie jeździ sporo osób. 
J.Leszczyk – pytał  jak kształtują się koszty wykonania tego? 
Z-ca Burmistrza – odpowiedział, że koszty tego będą przy projekcie technicznym. 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie umieszczenie w projekcie basenu: 
1. kręgielni: za-4 (jednogłośnie), 
2. squosha: za-3, przeciw-1, wstrzymało się-0. 
 

Komisja zaopiniowała pozytywnie umieszczenie w projekcie technicznym basenu 
kręgielni, głosując: za-4 (jednogłośnie) oraz przystosowania miejsca do squosha w 
głosowaniu: za-3, przeciw-1, wstrzymało się-0. Opinię przekazano Burmistrzowi Miasta. 
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Ad 2 
 Projekt  uchwały budżetowej na rok 2009 przedstawili: Lucyna Szymecka, Skarbnik 
Miasta i Zbigniew Raczewski, Zastępca Burmistrza. 
 
 Głos w dyskusji zabrali: 
Przewodniczący Rady – pytał  jaki byłby przypis w ostatnich trzech latach jakby wszyscy 

zapłacili należny podatek, jakie były ujmowane w budżetach kwoty i jakie były dochody z 
tytułu podatku od nieruchomości? Pytał czy nie słuszne byłoby zweryfikowanie rozległości 
podatku? 

Skarbnik – stwierdziła, że musimy w tym zakresie zwiększyć kontrole. Wydział Budżetu ma 
program komputerowy sprzed 10 lat. Obecnie wprowadzany jest program z Dorzecza 
Parsęty, ale zdarzyło się utracenie naniesionych danych.   

Przewodniczący Rady – proponował, aby zaplanować  przygotowywanie gruntów pod zbycie. 
Ta sprawa już była przedmiotem wielu dyskusji. 

 
Komisja omówiła szczegółowo dochody Miasta w roku 2009 według źródeł.  
 
Ad 3 

W ramach spraw różnych Przewodniczący Komisji zapoznał radnych z następującymi 
pismami:  

- pismem Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie z dnia 15.11.2008 r., 
stanowiącym załącznik do protokołu, 

- prośbą MOPS o zwiększenie środków na realizację zadań w wysokości 134 tys. zł (w 
załączeniu), 

- odpowiedzią  na wniosek Komisji Nr 36/08 (w załączeniu). 
 

 
Ad 4 

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 14.00  zakończono posiedzenie Komisji.  
Protokołowała: Małgorzata Zimmer 

 
 
Przewodniczący  Komisji 

              
                    Janusz Turnik 

 
 


	Przedstawiają: Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta

